PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Черемховский район

Нижнеиретское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

От 23.05.2016 №14
с. Нижняя Иреть
«О досрочном прекращении полномочий Главы Нижнеиретского муниципального образования и назначении исполняющего обязанности главы
Рассмотрев личное заявление главы Нижнеиретского муниципального образования Винокуровой Татьяны Владимировны о досрочном прекращении полномочий муниципального образования, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 35 Устава Нижнеиретского муниципального образования, Дума Нижнеиретского муниципального образования
решила:
1. Прекратить досрочно полномочия главы Нижнеиретского муниципального образования Винокуровой Татьяны Владимировны на основании личного заявления.
2. Возложить исполнение обязанностей главы Нижнеиретского муниципального образования на главного специалиста Луковникову Людмилу Георгиевну с доплатой в размере 50% суммы денежного содержания главы Нижнеиретского муниципального образования.
3. Администрации Нижнеиретского муниципального образования
опубликовать настоящее решение Думы с приложением в издании «Нижнеиретский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» cher.irkobl.ru в разделе «поселения района», в подразделе Нижнеиретского муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Думы Нижнеиретского
муниципального образования

 Т.В. Винокурова
Глава Нижнеиретского
муниципального образования

Т.В. Винокурова